I N D I C A Ç Ã O  Nº.  003

SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/02/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a substituição das lâmpadas dos postes localizados na Rua Américo Giraldella, altura do número 53, no Jardim Paraíso e na Rua Pinheiro Machado, altura do nº. 54, na região central de Botucatu, a fim de satisfazer aos anseios dos moradores daquelas localidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de fevereiro de 2003.

Vereador  Autor JÚNIOR COLENCI

- PMDB -